
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Docieplenie dylatacji
ADRES INWESTYCJI : Czeladz ul Składkowskiego 16 a-b
DATA OPRACOWANIA : 30.06.2014

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Inspektor Nadzoru Budowlanego
Uprawniony do kierowania
nadzorem i kontroli


Wiktor Jędrzejewski
upr. bud. nr 384/92

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Docieplenie dylatacji ul Składkowskiego 16 a-b								
1	KNR-W 2-02 1605-01	Rusztowania rurowe punktowe o wysokości do 20 m obmiar = 68.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.658r-g/m ²	r-g	44.7440	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.0134m ² /m ²	m ²	0.9112	0.000		0.00	
3*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00002m ³ /m ²	m ³	0.0014	0.000		0.00	
4*		deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.II 0.00016m ³ /m ²	m ³	0.0109	0.000		0.00	
5*		haki do muru 0.025kg/m ²	kg	1.7000	0.000		0.00	
6*		druk stalowy okrągły 3 mm 0.018kg/m ²	kg	1.2240	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- rusztowanie rurowe 0.199m-g/m ²	m-g	13.5320	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 17.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3r-g/m ²	r-g	5.1000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 0102-03	Wykopy wąskoprzenne, nieumocnione o szerokości dna do 1.5 m i głębokości do 1.5 m w gruncie suchym lub wilgotnym kat. IV obmiar = 0.50*0.50*0.50*2 = 0.250 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.71r-g/m ³	r-g	0.6775	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 2-02 0612-06	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej pionowe z płyt układanych na sucho grubość płyty 20cm do głębokości w dylatacji 0,50m obmiar = 19.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.156r-g/m ²	r-g	2.9640	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	19.9500	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0059m-g/m ²	m-g	0.1121	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0089m-g/m ²	m-g	0.1691	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR-W 2-02 0514-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - z blachy stalowej ocynkowanej obmiar = 17.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.57r-g/m ²	r-g	26.6900	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0.55 mm 5.55kg/m ²	kg	94.3500	0.000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe LC-60 0.029kg/m ²	kg	0.4930	0.000		0.00	
4*		kołki rozporowe plastikowe 6.7szt./m ²	szt.	113.9000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.015%(od M)	%	0.0150	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0069m-g/m ²	m-g	0.1173	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-01 0105-03	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów oraz z przetrztem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gruncie kat. IV obmiar = 0.25 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.81r-g/m ³	r-g	0.4525	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-22 0602-04 ana- logia	Podsufitki drewniane z płyt wiórowo-cementowych - demontaż płyt elewacyjnych obmiar = 25.60 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna (0.307*0.50=0.1535)*0.955=0.146593r-g/m ²	r-g	3.7528	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8	KNR 2-22 0602-04 ana- logia	Podsufitki drewniane z płyt wiórowo-cementowych - montaż płyt elewacyjnych obmiar = 25.26 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.307*0.955=0.293185r-g/m ²	r-g	7.4059	0.000	0.00		
2*		-- M -- gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.21kg/m ²	kg	5.3046	0.000		0.00	
3*		plyty wiórowo-cementowe 1.1m ² /m ²	m ²	27.7860	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:2,4,5,7,8)						
1*		-- S -- rusztowanie 45.912634/(0.84*2)=27.3289m-g	m-g	27.3289				0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
	OGÓLEM			

Słownie: zero i 00/100 zł